
ZARZĄDZENIE NR 77/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 19/2018 Burmistrza Strykowa z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie 
ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowych z budżetu Gminy Stryków na przedsięwzięcia 

inwestycyjne służące ochronie powietrza, powołania Komisji do przeprowadzenia naboru oraz trybu 
postępowania w sprawie ich udzielenia

i sposobu rozliczenia.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) .), § 3 ust. 5 oraz § 5 Regulaminu udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Stryków 
na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza, realizowane na terenie Gminy Stryków, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLIV/382/2017 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 grudnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r., poz. 259), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2018 Burmistrza Strykowa z dnia
28 lutego 2018 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowych z budżetu Gminy Stryków 
na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza, powołania Komisji do przeprowadzenia naboru oraz 
trybu postępowania w sprawie ich udzielenia i sposobu rozliczenia, w ten sposób, że zdanie: „Wnioski należy 
składać od dnia 05.03.2018 r. do dnia 28.09.2018 r. w formie papierowej, z wykorzystaniem Załącznika nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Strykowie, 95-010 Stryków, ul. Kościuszki 27, od 
poniedziałku do piątku w godzinach od 800 do 1600 lub drogą pocztową. Wnioski, które wpłyną do Urzędu 
Miejskiego w Strykowie po 28.09.2018 r. nie będą rozpatrywane.” zastępuje zdaniem „Wnioski należy składać od 
dnia 05.03.2018 r. do dnia 30.11.2018 r. w formie papierowej, z wykorzystaniem Załącznika nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Strykowie, 95-010 Stryków, ul. Kościuszki 27, od poniedziałku 
do piątku w godzinach od 800 do 1600 lub drogą pocztową. Wnioski, które wpłyną do Urzędu Miejskiego 
w Strykowie po 30.11.2018 r. nie będą rozpatrywane”.

§ 2. Zmienia się Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19/2018 Burmistrza Strykowa z dnia 28.02.2018 r. 
w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowych z budżetu Gminy Stryków na 
przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza, powołania Komisji do przeprowadzenia naboru oraz 
trybu postępowania w sprawie ich udzielenia i sposobu rozliczenia, w ten sposób, że w § 4 ust. 1 zdanie 1 termin 
„31 października 2018 r.” zastępuje się terminem „30 listopada 2018 r.”

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432

Id: 05A77068-CC82-4984-A0D5-04C2FD4077EA. Podpisany Strona 1


		2018-10-01T08:44:04+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




